Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

ATO Nº 4.030/2022.

O GOVERNADOR DO ESTADO DE MATO GROSSO, no uso de suas atribuições legais e tendo em vista o que consta no
Processo nº SEDUC-PRO-2022/086172 e, considerando o disposto na Lei nº 5.982, de 13 de maio de 1992 e alterações
posteriores, resolve nomear, para exercerem a função de membros do CONSELHO ESTADUAL DE DEFESA DOS
DIREITOS DA CRIANÇA E DO ADOLESCENTE - CEDCA/MT, as pessoas abaixo indicadas:

1. Representantes da Secretaria de Estado de Educação - SEDUC:

- Titular:  Patrícia Simone Carvalho da Silva

- Suplente:  Márcia Cristina Verdego Gonçalves

Palácio Paiaguás, em Cuiabá, 31 de agosto de 2022.

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: b3a6c8f3

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-10-28T02:49:04-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial